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SCITEC Turbo Ripper 200
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

DUŻE DAWKI: KOFEINY - O PRZEDŁUŻONYM UWALNIANIU, ACETYLO L-KARNITYNY, ZIELONEJ HERBATY, SYNEFRYNY I WIELE INNYCH SKŁADNIKÓW!

 

TURBO RIPPER dostarczy Ci wiele składników w dużych dawkach, których chętnie stosujesz! Formuła zawiera L-karnitynę i acetylo-L-karnitynę (ALC) w dużych
dawkach, dlatego prawdopodobnie nie będziesz zmuszon(a)y do zażywania je z innego źródła! Oprócz tego nie musisz szukać źródła takich składników jak katechiny
ekstraktu z zielonej herbaty, tyrozyna - która jest prekursorem wielu ważnych hormonów i neuroprzekaźników - oraz ekstraktu z gorzkiej pomarańczy standaryzowany
na synefrynie.

Ponad to TURBO RIPPER dostarcza dużą dawkę tj. 100mg kofeiny NEWCAFF™ pochodzącą z różnych źródeł. Kofeinę NEWCAFF™ cechuje przedłużone uwalnianie.
NEWCAFF™ to nowy system dostarczania kofeiny, dzięki czemu kofeina zawarta w produkcie jest uwalniana przez 4 godziny!
 

Sposób u
życia:

Zaleca się rozpoczęcie stosowania spożywając 1 kapsułkę dziennie w celu oceny tolerancji organizmu, następnie zwiększyć dzienne spożycie do 2 kapsułek dziennie.
Stosować w cyklach 8-12 tygodniowych, następnie zastosować min. 2 tygodniową przerwę w stosowaniu. W czasie stosowania produktu należy unikać spożywania
innych stymulantów. Porcja dzienna (2 kapsułki) jest źródłem kofeiny uwalniającej się przez ok. 4 godziny.

 

Informacje alergiczne:

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, jaja, gluten, soję, orzechy oraz składniki ryb i skorupiaków.

 

Uwaga!

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. W przypadku jakichkilwiek problemów zdrowotnych przed rozpoczęciem stosowania
należy skonsultować się z lekarzem. Dzienna porcja produktu jest źródłem 100 mg kofeiny. Nie zaleca się stosowania przez dzieci oraz kobiety w ciąży.
PRZECHOWYWAĆ W MIEJSCU NIEDOSTĘPNYM DLA DZIECI! Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!

  Składniki aktywne: w porcji dziennej 2 kapsułki

Chlorowodorek acetylo L-karnityny
w tym zawartość L-karnityny

750 mg
489.5 mg

Ekstrakt z Cytrusis eurantyum 250 mg
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w tym zawartość Phynefrine 10 mg

Ekstrakt z Zielonej herbaty (standaryzowany na 50% Polifenoli)
w tym zawartość EGCG
w tym zawartość Kofeiny

250 mg
40 mg
21.5 mg

L-tyrozyna 250 mg

NEWCAFF™ Kofeina o przedłużonym uwalnianiu w mikrokapsułkach
w tym zawartość Kofeiny

66.5 mg
50 mg

Kofeina bezwodna 28.5 mg

Ekstrakt z Pieprzu cayenne 25 mg

Całkowita zawartość Kofeiny (ze wszystkich źródeł) 100 mg

Szczegółowy skład termogenicznego spalacza tłuszczu Scitec Turbo Ripper: Chlorowodorek acetylo L-karnityny, Żelatyna wołowa, ekstrakt z owocu Citrus
aurantium 10:1, ekstrakt z liści Camellia sinensis 8:1, L-tyrozyna, Kofeina w mikrokapsułkach (emulgator: Mono-i diglicerydy kwasów tłuszczowych), substancja
przeciwzbrylająca (Stearynian magnezu), Kofeina bezwodna, ekstrakt z owocu Capsicum frutescens 10:1, barwnik (Dwutlenek tytanu).
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